イシダの殺菌庫・消毒保管庫は、
学校給食センター、福祉施設、
ホテル・レストラン、病院、食品工場に至るまで、
幅広く利用されています。
取扱店
このカタログに掲載しております製品の仕様は、改良のため予告なく変更することがありますのであらかじめご了承下さい。 2018.1月
IS

付
DS  -  TK  □□□  B
型式の後にー（ハイフン）にて希望の延長量を
ご指定ください。 DS-TK90B-120型式例
巾、奥行、高さの指定製作、収納物
の種類や数量に合わせた設計製作
等も対応させて頂きますので、是非
ご相談ください。
その他の仕様も対応可能
殺菌庫の上面を作業テーブルとしてご使用になれます！！
横600㎜のまな板も収納可能！
衛生面、殺菌効果アップに乾燥機付（DS型）をお選び下さい。
奥行延長オプション
紫外線殺菌庫 Ultra-Violetrays Sterilizer
紫 外 線
No
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
名　称
本体
扉
包丁受具
まな板受具
脚
操作パネル
リミットスイッチ
取手
天板
ランプ器具
殺菌ランプ
ランプカバー
電気ヒーターボックス
マグネット
メッシュ棚
規格及仕様
SUS304 1.0t No.4
SUS304 1.0t No.4
SUS304 1.0t
SUS304 8φ
アジャスト
フラットパネル式
銀ニッケル合金
SUS304
SUS304 1.0t
15W（10W）用
15W（10W）
SUS304  メッシュ網
SUS304 1.0t
SUS304 1.0t
備　考
内部鏡面仕上

付
DS  -  TK  □□□  B
型式の後にー（ハイフン）にて希望の延長量を
ご指定ください。 DS-TK90B-120型式例
巾、奥行、高さの指定製作、収納物
の種類や数量に合わせた設計製作
等も対応させて頂きますので、是非
ご相談ください。
その他の仕様も対応可能
殺菌庫の上面を作業テーブルとしてご使用になれます！！
横600㎜のまな板も収納可能！
衛生面、殺菌効果アップに乾燥機付（DS型）をお選び下さい。
奥行延長オプション
紫外線殺菌庫 Ultra-Violetrays Sterilizer
紫 外 線
No
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
名　称
本体
扉
包丁受具
まな板受具
脚
操作パネル
リミットスイッチ
取手
天板
ランプ器具
殺菌ランプ
ランプカバー
電気ヒーターボックス
マグネット
メッシュ棚
規格及仕様
SUS304 1.0t No.4
SUS304 1.0t No.4
SUS304 1.0t
SUS304 8φ
アジャスト
フラットパネル式
銀ニッケル合金
SUS304
SUS304 1.0t
15W（10W）用
15W（10W）
SUS304  メッシュ網
SUS304 1.0t
SUS304 1.0t
備　考
内部鏡面仕上